

Ejendomsselskabet Christians Brygge 24 P/S

c/o DEAS
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

CVR-nr. 41283718

Årsrapport for 2023

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 20. februar 2024

Inge Leth
Dirigent

Ejendomsselskabet Christians Brygge 24 P/S

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Anvendt regnskabspraksis	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Ejendomsselskabet Christians Brygge 24 P/S

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Ejendomsselskabet Christians Brygge 24 P/S c/o DEAS Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Telefon	70 30 20 20 (administrator)
CVR-nr.	41283718
Hjemsted	Frederiksberg
Regnskabsår	1. januar 2023 - 31. december 2023
Bestyrelse	Kåre Hahn Michelsen Anders Ole Evald-Schelde Mads Janus Stougaard Kenneth Larsen
Direktion	Søren Møller-Larsson , Direktør Morten Østrup Møller, Direktør
Revisor	Deloitte Statsautoriseret revisionspartnerselskab Weidekampsgade 6 2300 København S CVR-nr. 33963556

Ejendomsselskabet Christians Brygge 24 P/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i investering i investeringsejendomme, hvilket indebærer køb, vedligeholdelse, udvikling og udlejning samt evt. salg af ejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på kr. -1.499.746. Selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på kr. 17.272.393, og en egenkapital på kr. 16.902.911.

Selskabets ejendom er afhændet i 2022 og selskabet er uden aktivitet.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Ejendomsselskabet Christians Brygge 24 P/S

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Lejeindtægter		0	9.647.223
Andre eksterne omkostninger	1	-1.763.320	-13.678.196
Bruttoresultat		-1.763.320	-4.030.973
Dagsværdireguleringer af investeringsaktiver		0	23.199.460
Driftsresultat		-1.763.320	19.168.487
Andre finansielle indtægter		263.574	200.469
Andre finansielle omkostninger	2	0	-419.072
Resultat før skat		-1.499.746	18.949.884
Selskabsskat		0	0
Årets resultat		-1.499.746	18.949.884
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		500.000	0
Overført resultat		-1.999.746	18.949.884
Resultatdisponering		-1.499.746	18.949.884

Ejendomsselskabet Christians Brygge 24 P/S

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3	185.500	132.500
Andre tilgodehavender		5.196.249	6.411.356
Tilgodehavender		5.381.749	6.543.856
Likvide beholdninger		11.890.644	14.600.258
Omsætningsaktiver		17.272.393	21.144.114
Aktiver		17.272.393	21.144.114

Ejendomsselskabet Christians Brygge 24 P/S

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		400.000	400.000
Overført resultat		16.002.911	18.002.657
Udbytte for regnskabsåret		500.000	0
Egenkapital		16.902.911	18.402.657
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	94.195
Langfristede gældsforpligtelser		0	94.195
Anden gæld		369.482	2.647.262
Kortfristede gældsforpligtelser		369.482	2.647.262
Gældsforpligtelser		369.482	2.741.457
Passiver		17.272.393	21.144.114
Eventualforpligtelser og panthæftelser	4		
Nærtstående parter	5		

Ejendomsselskabet Christians Brygge 24 P/S

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	400.000	18.002.657	0	18.402.657
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-1.999.746</u>	<u>500.000</u>	<u>-1.499.746</u>
Egenkapital 31. december 2023	<u>400.000</u>	<u>16.002.911</u>	<u>500.000</u>	<u>16.902.911</u>

Virksomhedskapitalen består af 1 aktie á kr. 400.000.

Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Ejendomsselskabet Christians Brygge 24 P/S

Noter

1. Andre eksterne omkostninger

Der er ingen ansatte i selskabet.

Der har i året ikke været udgifter til vederlag til bestyrelse og direktion.

2. Andre finansielle omkostninger

	2023	2022
Renteomkostninger, tilknyttede virksomheder	0	-395.646
Renteomkostninger, kreditinstitutter	0	-23.426
	0	-419.072

3. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

	2023	2022
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	185.500	132.500
	185.500	132.500

4. Eventualforpligtelser og panthæftelser

Sikkerhedsstillelser: Ingen

Pensions-, kautions- og garantiforpligtelser: Ingen

Leje- og leasingforpligtelser: Ingen

5. Nærtstående parter

Renter gældsbreve/På indfriet gældspantebrev

Akademikerenes pension, private pantebreve	0	-197.823
P+, Pensionskassen for Akademikere, private pantebreve	0	-197.823
	0	-395.646

Selskabet er et 100% ejet datterselskab af Christians Brygge 24 Holding ApS, Dirch Passers Allé 76, 2000 Frederiksberg, som ejes af P+, Pensionskassen for Akademikere, Dirch Passers Allé 76, 2000 Frederiksberg og AkademikerPension - Akademikernes Pensionskasse, Smakkedalen 8, 2820 Gentofte med hver 50%.